H1 せせらぎの森の白銀坂
石畳の路と白銀坂の森を歩く

5,000 円■料金　お一人様

（ガイド料、保険料、無料送迎、消費税込）

□動きやすい服装（長袖）　□トレッキングシューズ　□リュックサック　□上下の雨具

□帽子　□タオル　□飲み物（水・スポーツドリンク等 適量）　□行動食

お持ちいただくもの

★完全予約制となりますので、お早めにご予約ください。定員になり次第締め切らせていただきます。小学５年生以上、２名様以上でご予約を承ります。

　お一人様や小さいお子様はご相談ください。ご予約成立後、「エコツアー参加申込承諾書」をご記入いただき、ツアー一週間前までに FAX ください。

★ガイド一人当たり６～８名様までのご案内となります。貸切をご希望の方はご相談ください。

★集合場所・時間は変更になる場合がございます。

　前日夕方（１８：００）までにお電話にてご確認ください。 ㈱リンクルハート　ＴＥＬ．０９９－２２６－０３１１

　当日、集合場所・時間にお越しにならないお客様は、ツアー放棄とみなします。その際、ツアー料金の払い戻しは出来かねますのでご了承ください。

★身体に障害のある方、注意すべき病歴をお持ちの方は、お申し込みの際に必ずその旨をお伝えください。

★お客様の服装や持ち物、体力・体調の不備、また他のお客様の迷惑となる場合は、ガイドの判断により当日でもツアーご参加をご遠慮いただくことがござ

　います。その際、ツアー料金は一切返金いたしません。

　ツアー前、ツアー中の飲酒はご遠慮ください。

　体調、その他ご自身で責任をお持ちいただき、ご参加くださいますようお願いいたします。

　ツアー中の事故において、ガイド並びに弊社では一切責任を負いません。

★天候・道路状況などにより、ツアーが催行できない場合やコースを変更する場合がございます。

　ガイドの判断で、当日出発前にツアーを中止した場合は全額返金いたします。

★ツアー料金に含まれるもの・・・ガイド料、傷害保険料

　【保険内容上限】死亡・後遺障害 1000 万円／入院日額 4000 円／通院日額 2000 円／賠償責任 500 万円

★申し込み後のお客様の都合によるキャンセル料は下記の通りです。

　利用日の７日前より３日前まで…料金の３０％　利用日の２日前まで…料金の５０％

　利用日の前日・当日…全額

エコツアーをお申込みいただく前に必ずお読みください。

小学 5年生以上からご参加いただける、初級トレッキングです。
江戸時代に参勤交代に使われ、「歴史国道」に指定された路を歩きます。
水辺の小路や湧水、滝など水の音を楽しむ森林浴のツアーです。

お泊りの宿　出発（JR 鹿児島中央駅・天文館・与次郎周辺）

白銀坂大口筋姶良口駐車場

…展望所…水辺の小路…桜見晴らし台（標高 332m）…布引の滝…

白銀坂大口筋姶良口駐車場 到着

お泊りの宿　到着（JR 鹿児島中央駅・天文館・与次郎周辺）

    【午前】　　【午後】

① 7:30 / ②13:00

①12:00 / ②17:30

FAX 099-248-7041

http://www.lincleheart.com/
mail@lincleheart.jp

〒892-0846

鹿児島県鹿児島市加治屋町 1-7-207

TEL 099-226-0311

株式会社 リンクルハート

催　　行　２名様以上

所要時間　①午前 7:30 ～ 12:00 ／②午後 13:00 ～ 17:30

歩行時間　ゆっくり約３時間半（標高差約３２５m／土の道約６.５割、石畳約２.５割、その他約１割）

内　　容

スケジュール
ガイドがお迎えに参ります。

※送迎は駅やバス停にも参ります。お気軽にお申しつけください。
　（宿ではガイドがフロントにてお声がけします。駅ではお客様のお名前を持って改札口でお待ちします。JR 鹿児島
　中央駅周辺の方は、西口駐車場に集合いただく場合があります。その際は前日までにご連絡を差し上げます。）

１ツアー８名様までの少人数制です。

ガイドがお客様の安全を確保できて、

しっかりお話できるツアーです。

戦国武将・島津義弘公ゆかりの地の
里山の自然に触れます。

■難易度

※雨上がりや落ち葉の多い時期は石畳が滑りますので、滑りにくい履物が必要です。
　特に雨上がりは、普通の運動靴やスニーカーは転倒の恐れがあります。
※急な下りがございます。心配な方はストックや膝用サポーターをお持ちください。
※飲み物の量は、個人差がありますが、1ℓ以上が目安です。
　必ず、水とスポーツドリンクの両方をご用意ください。また、夏季は塩分の取れる行動食をご用意ください。
※冬季以外は虫よけスプレーがあると便利です。